Gran Casino de Copiapó S.A. 

1. Fundamentos 

Gran Casino de Copiapó S.A en función de entregar la mejor entretención a sus clientes y usuarios, ofrece 
realizar los martes, miércoles y jueves, un sorteo llamado “Multiplica tu suerte 2-2026” con un máximo a 
repartir de $880.000 (ochocientos ochenta mil pesos) en tickets promocionales y $500.000 (quinientos mil 
pesos) en efectivo, durante la jornada. 

2. Objetivo 

Premiar la visita y el juego de los clientes que utilizan la tarjeta de socios del Luckia Club: Diamond, Black, 
Platinum y Gold.